

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 03
Stavba: Přerov, Jižní čtvrť I - oprava kanalizačních stok

KSO: Přerov
Místo: Přerov
CC-CZ: 08.09.2023
Datum: 08.09.2023
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
IČ: 47674521
DIČ: CZ47674521
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796
Zpracovatel: Ing. Jana Bedáňová
Poznámka:

Cena bez DPH 52 446,68

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	52 446,68	11 013,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 63 460,48

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 03
Stavba: Přerov, Jižní čtvrť I - oprava kanalizačních stok
Místo: Přerov
Datum: 08.09.2023
Zadavatel: VaK Přerov, a.s.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.
Zpracovatel: Ing. Jana Bedáňová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		52 446,68	63 460,48
Změny 03	Stoka na ul. Jižní čtvrť I.	52 446,68	63 460,48
C7-1-5-2 VCP (03.1)	Uliční vpust	17 254,06	20 877,41
C7-1-5-3 VCP (03.2)	Zalítí stávajícího potrubí betonem	35 192,62	42 583,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přerov, Jižní čtvrť I - oprava kanalizačních stok

Objekt:

ZL 03 - Stoka na ul. Jižní čtvrť I.

Soupis:

C7-1-5-2 VCP (03.1) - Uliční vpust

Místo: Přerov

Datum: 08.09.2023

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 254,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 254,06

D 1

Zemní práce

3 500,71

1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	1,800	368,00	662,40	cena dle SOD
			1,2*1,5*1		1,800			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,800	328,00	590,40	cena dle SOD
			1,8		1,800			
3	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,800	338,00	608,40	cena dle SOD
			1,8		1,800			
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,200	140,60	168,72	cena dle SOD
			"zemina z výkopu - obsyp + objem potrubí 1,8-(0,515*1,2*1)+(3,14*0,075*0,075)		1,200			
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,761	515,20	907,27	cena dle SOD
25	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	1,174	480,00	563,52	cena dle SOD

D 8

Trubní vedení

11 234,38

27	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	1,000	1 150,00	1 150,00	cena dle SOD
			1		1,000			
7	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	1,015	159,00	161,39	cena dle SOD
			"délka nového potrubí * koef množství 1*1,015		1,015			
8	K	877353123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast gum kroužek DN 200		3,000	113,00	339,00	RTS 23/II
			1+2		3,000			
9	M	28651695.AR	Redukce kanalizační KGR 315/250 PVC	kus	1,000	1 241,00	1 241,00	RTS 23/II
10	M	28651693.AR	Redukce kanalizační KGR 200/160 PVC	kus	2,000	257,00	514,00	RTS 23/II
12	M	DIT.1111112.R1	Dílce dešťové vpustě spodní s odt. TBV-Q 45/38/1D PVC	kus	1,000	859,56	859,56	ceněno individuálně
			1		1,000			
16	M	DIT.1111114.R1	Dílce dešťové vpustě horní TBV-Q 450/195/5C	kus	1,000	324,06	324,06	ceněno individuálně
17	M	DIT.1111115.R1	Dílce dešťové vpustě prstenec TBV-Q 390/60/10A	kus	1,000	331,50	331,50	ceněno individuálně
18	M	BTL.0019428.R1	koš pozink. B1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/500	kus	1,000	535,50	535,50	ceněno individuálně
19	M	KAS.132888.R1	Mříž KM12P 500x500 D400 PANT EUROPA	kus	1,000	3 269,31	3 269,31	ceněno individuálně
14	M	DIT.1111113.R1	Dílce dešťové vpustě střední TBV-Q 450/195/6B	kus	1,000	324,06	324,06	ceněno individuálně
26	K	895941111.R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	1,000	2 185,00	2 185,00	RTS 23/II

D 997

Přesun sutě

416,89

20	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,174	48,70	57,17	cena dle SOD
21	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1,174	12,40	14,56	cena dle SOD
22	K	997221873.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,174	294,00	345,16	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		998	Přesun hmot				2 102,08	
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,496	580,00	287,68	cena dle SOD
24	K	DP.01	Doprava	km	44,800	40,50	1 814,40	ceněno individuálně

- nová položka ceněno dle RTS 23/II (viz. Smlouva o dílo)
- stávající položky
- nová položka ceněna individuálně

SOUPIS PRACÍ - ZL 03

Stavba:

Přerov, Jižní čtvrť I - oprava kanalizačních stok

Objekt:

ZL 03 - Stoka na ul. Jižní čtvrť I.

Soupis:

C7-1-5-3, C7-1-5-4 VCP (03.2) - Zalití stávajícího potrubí betonem

Místo: Přerov

Datum: 08.09.2023

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Přerov

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel: Ing. Jana Bedáňová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 192,62	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 192,62	
D	1		Zemní práce				8 185,60	
4	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	19,200	368,00	7 065,60	cena dle SOD
	W		"Stoka C7-1-5-3 - DN300" 2x jáma					
	W		1,2*2*2*2		9,600			
	W		"Stoka C7-1-5-4 - DN300 2x jáma					
	W		1,2*2*2*2		9,600			
	W		Součet		19,200			
2	K	114211103.R00	Odstranění betonových trub do DN 300 mm, ve výkopu	m	2,000	560,00	1 120,00	cena dle SOD
	W		"stoky C7-1-5-3 a C7-1-5-4					
	W		2		2,000			
D	8		Trubní vedení				13 800,00	
3	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x300mm SN10	m	12,000	1 150,00	13 800,00	cena dle SOD
	W		Trubka použitá k zalití stávajícího potrubí					
	W		3*2*2		12,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 207,02	
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				13 207,02	
1	K	936452115.R00	Výplň potrubí cementopílkovou suspenzí DN 300	m	51,190	258,00	13 207,02	RTS 23/II
	W		"C7-1-5-3					
	W		25,84		25,840			
	W		"C7-1-5-4					
	W		25,35		25,350			
	W		Součet		51,190			

	nová položka ceněno dle RTS 23/II (viz. Smlouva o dílo)
	stávající položky
	nová položka ceněna individuálně